
ÚÚNNOORR  22002255  ––  WWAAFF  ČČRR,,  FFAARRNNOOSSTT  KKOOCCLLÍÍŘŘOOVV  
VVssttoouuppiillii  jjssmmee  ddoo  JJuubbiilleejjnnííhhoo  rrookkuu  aa  jjee  ttuu  mmoožžnnoosstt    

zzíísskkáávvaatt  ppllnnoommooccnnéé  ooddppuussttkkyy  kkaažžddýý  ddeenn  ii  vv  úúnnoorruu  
PRAVIDELNÝ PROGRAMFARNOSTI KOCLÍŘOV 

• PONDĚLÍ, ÚTERÝ a ČTVRTEK - 8:00 mše sv. 

7:15 – modlitby FA    12:00 – polední modlitba, bolestný růženec 

7:30 – radostný růženec     17:30 – slavný růženec a nešpory 

• STŘEDA - 18:00 mše sv. 

7:45 – modlitby FA (také pátek, sobota)  12:00 – polední modlitba, bolestný růženec 

8:00 – společná modlitba, radostný růženec   17:30 – slavný růženec 

Navíc každou středu od 8:00 -18:00 celodenní výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

• PÁTEK  - 18:00 mše sv. 

8:00 – Ranní chvály a radostný růženec  12:00 – polední modlitba, bolestný růženec 

15:00 – Korunka k Božímu Milosrdenství   17:30 – slavný růženec  

15:00 -18:00 adorace + příležitost ke svátosti smíření  

• SOBOTA – 10:30 mše sv. 

8:00 – radostný růženec  

10:00 – bolestný růženec modlitba za nemocné při výstavu Nejsvětější Svátosti Oltářní 

17:30 – slavný růženec a nešpory 

• NEDĚLE - 9:00 mše sv. a 11 :00 

8:30 a 10:30 – svatý růženec    17:30. – slavný růženec, nešpory, adorace 

  navíc v úterý ve 14:30 ve farním  kostele modlitba ke cti sv. Filomény 
 

 

Dětřichov mše sv. v 10:10 – 9. 2. a 23. 2.2025 

VÍKEND I.MARIÁNSKÉ SOBOTY 31.1.-2.2.2025 na samostatném plakátku 

2. 2. - NEDĚLE UVEDENÍ PÁNĚ DO CHRÁMU - HROMNIC 

8:30 modlitba sv. růžence – 7. přikázání – při 5. desátku cesta do Capelinhy, zde zahájení mše svaté 

9:00 - CAPELINHA NA SVATÉM MÍSTĚ MILOSTIVÉHO LÉTA PÁNĚ zahájení žehnáním 

svící-Hromniček -průvod do kostela a zde pokračuje mše sv. 

10:30 sv. růženec – 8. přikázání;  11:00 nedělní mše svatá žehnání hromniček bez průvodu 

12:00 modlitba ANDĚL PÁNĚ  a  sv. růženec – 9. přikázání.   

17:30 hod. sv. růženec – 10. přikázání - nešpory a adorace, Te Deum - v kostele ČM Fatimy. 

3. 2. - pondělí – svátek sv. Blažeje 

7:15 – modlitby FA; 7:30 sv. růženec;  8:00 mše sv. se svatoblažejským požehnáním 

SLAVENÍ SVĚTOVÉHO DNE NEMOCNÝCH V ÚTERÝ 11. ÚNORA 2025 V KOCLÍŘOVĚ 

7:15 – modlitby FA; 7:30 – radostný růženec; - 8:00 mše sv.      

12:00 – polední modlitba, bolestný růženec 

14:30 – ve farním kostele sv. Filomény a Jakuba st. – modlitba ke cti sv. Filomény 

17:30 – slavný růženec a nešpory 

FATIMSKÁ VIGILIE středa 12. 2. 2025  

7:45 – modlitby FA; 8:00 – radostný růženec; celodenní adorace 

17:30 - modlitba sv. růžence;  18:00 mše sv.; s programem Fatimské vigílie  

Fatimský den  - čtvrtek 13. 2. 2025 (s. Lucie: +13. února 2005, Coimbra)  - modlíme se za Bulharsko 

9:00 Svatá hodina; 10:00 sv. růženec   

10:45 hlavní mše sv. – obnova zasvěcení a uctívaní Neposkvrněného Srdce Panny Marin 

v sobotu 15. 2. 2025 v 16:30 mše v kostele sv. Josefa na Hřebči 
 

SLAVNOST SVATÝCH PASÁČKŮ SV. FRANTIŠKA A SV. HYACINTY MARTO  

20. 2. čtvrtek - 7:15 – modlitby FA; 7:30 – sv. růženec;  

8:00 slavná mše sv. - ke cti svatých pasáčků z Fatimy  

sobota 22. 2. – (vždy 22) – mše sv. v 10:30, s předchozí adorací a modlitbou sv. růžence 

5. desátek radostného růžence se modlíme ke cti Jana Pavla II. + litanie a mše sv.  
HOST 1. MARIÁNSKÉ SOBOTY 1. 3. 2025 - Mons. Prokop Brož, kterého papež František jmenoval 2. 12. 2024 

pomocným biskupem královéhradeckým, ve středu 22. 1 slavností slib a přísahu věrnosti před biskupským 

svěcením, které přijme v katedrále Svatého Ducha v Hradci Králové 22. 2. 2025 v 10:00. 
 

Při návštěvě Koclířova můžete se kontaktovat na recepci přímo v poutním centru ČM Fatimy - na mob. 731 646 800 více na www.cm-fatima.cz 

http://www.cm-fatima.cz/

